〈ザジテンシロップ〉

1

2024 年 9月

 元梱箱サイズおよび元梱ラベル変更のお知らせ。

謹啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社のアレルギー性疾患治療剤「ザジテン®シロップ 0.02%」につきまして、包装資材の仕様等を下記のとおり
順次変更いたしますのでお知らせいたします。
なお、製品は従来品と変わりなく、統一商品コード、GS1 コードの変更はございません。
変更に伴い新旧品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
何卒、従来と同様変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

品名 包装 製造番号 使用期限 切替予定時期※

ザジテン®シロップ 0.02% 500 mL J0008 2027年 6月 2024年 11月

※切替予定時期は流通在庫状況によって変動する可能性がございます。

品名 対象

ザジテン®シロップ 0.02%
元梱箱 元梱箱・中仕切り・パッドのサイズ

元梱ラベル レイアウトおよびサイズ

対 象 製 品

変 更 箇 所

〈ザジテンシロップ〉

2

＜元梱箱＞

対象 変更前 変更後

元梱箱 409 x 244 x 210 mm 410 x 250 x 220 mm

中仕切り 397 x 235 x 180 mm 392 x 232 x 180 mm

パッド 394 x 230 mm 389 x 227 mm

＜元梱ラベル＞

変更前 変更後

100 x 75 mm 75 x 100 mm

※変更品の個装箱上、及び、元梱箱に貼付される元梱ラベル上への「包装変更品」の表示はございません。

以  上

変 更 内 容